
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: Nº 006/2013
Pregão Presencial nº 006/13
Processo nº. 056/CMGM/13
Modalidade: Pregão Presencial nº 006/13
Legalidade Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei 10520/2002
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM-RO
CNPJ: 04.058.475/0001-61
Contratada: FUNDAÇÃO DOM REY
CNPJ: 01.108.101/0001-43
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  transmissão  via  rádio  das
sessões  realizadas  as  quintas-feiras  pela  Câmara  Municipal  de
Guajará-Mirim,  visando levar informações de interesse público aos
cidadãos da Zona Urbana e Rural.
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0012.2002.0000  –
MANUTENÇÃO DAS ATIV. LEGISL.
ELEMENTO DE DISPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.
VALOR TOTAL: 9.900,00 (nove mil e novecentos reais )
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guajará-Mirim/RO,
17 de julho de 2013.
 
FÁBIO GARCIA DE OLIVEIRA
Presidente da CMGM 

Publicado por:
Lindiberto Caldeira dos Santos

Código Identificador:E5E6950D

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO DE RONDÔNIA no dia 30/08/2013. Edição 1021
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/999745

1 de 1 16/04/2014 12:32


